
令和 5年 7月 13日 

 

地区長・理事・監事各位 

公益社団法人 群馬県鍼灸マッサージ師会 

代表理事 狩野 裕治 

 

新顧問県議会議員の紹介他 

 

拝啓 盛夏の候 各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は本会に対しご高配ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、本会顧問県議会議員は、短期間ですが、狩野 浩志様（前橋市）お一人となっておりました。 

 

本会では、今後も県内における鍼灸マッサージに関するご理解・ご協力をいただきたく狩野 浩志様

に、自由民主党群馬県支部連合会所属の県議会議員の紹介をお願いいたしました。 

 

快くご承諾をいだだき、新たに 4 名の県議会議員をご紹介いただきましたので、別紙の通り、各位に

お知らせいたします。 

 

また、本会では、群馬県鍼灸マッサージ師政治連盟として下記の通りの活動等（令和 3 年度と令和 4

年度分を掲載）を行っております。 

 

群馬県鍼灸マッサージ師政治連盟に未加入の各位におかれましては、是非ご入会をよろしくお願いい

たします。 

 

ご入会の際は、事務所までお電話を（TEL 027-255-6803 平日 10 時～15 時）お願いいたし

ます。 

 

地区長各位におかれましては、理事・監事以外の地区会員へのご連絡をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 



記 

 

令和３年度（令和３年４月１日～令和４年３月３１日） 

１ 支援依頼 

１０月１８日に群馬県議会会議室で開催された自由民主党群馬県支部連合会政調懇談会において、東

洋療法の普及啓発事業に２５万円の補助金の交付申請について支援をお願いした。 

出席者 岩﨑敏明 武山かおり 

 

２ 政治活動 

№ 開催日時 内容 開催場所 

1 R3.6.2（水） 「新型コロナウイルス接種に 

関する要望書」提出 

自由民主党群馬県支部連合会

へ提出 

2 R3.6.2（水） 

 

「来夏の参議院議員選挙」に 

ついて 

自由民主党群馬県支部連合会

会館 3階大会議室 

3 R4.3.27（日） 

 

中曽根弘文参議院議員後援会

幹部役員会議 

Gメッセ群馬メインホール 

上記全て狩野裕治委員長が対応した。 

 

 

令和４年度（令和４年４月１日～令和５年３月３１日） 

１ 支援依頼 

１０月１９日に群馬県議会会議室で開催された自由民主党群馬県支部連合会政調懇談会において、東

洋療法の普及啓発事業に２５万円の補助金の交付申請について支援をお願いした。 

出席者 狩野裕治 星 博之 

 

２ 政治活動 

№ 開催日時 内容 開催場所 

1 R4.4.18（月） 自民党群馬県支部連合会 

選挙対策委員会出席 

自由民主党群馬県支部連合会

会館会議室 

2 R4.6.22（水） 

 

中曽根弘文参議院議員 

参議院選挙総決起大会出席 

Gメッセ群馬メインホール 

3 R4.7.5（木） 

 

中曽根弘文参議院議員 

参議院選挙決起大会出席 

Gメッセ群馬メインホール 

4 R4.10.21（金） 

 

自民党群馬県支部連合会 

選挙対策委員会出席 

自由民主党群馬県支部連合会

会館会議室 

上記全て狩野裕治委員長が対応した。 

 

以上 


